
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "G.P.CHIRONI" - NUORO
ORARIO DAL 17 MARZO 2025

TABELLONE CLASSI

LUN

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MAR

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MER

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

12.55

GIO

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VEN

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

12.55

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

1AAFM

Inglese

Geo.

Dir-Eco

Ita-Sto

Matematica

Matematica

Edu. Fis.

IRC

Infor.

SCI-CHI

Eco. Az.

Eco. Az.

Edu. Fis.

Ita-Sto

SCI-CHI

Francese

Dir-Eco

Matematica

Ita-Sto

Geo.

Inglese

Francese

Infor.

Francese

Ita-Sto

FIS

Geo.

FIS

Inglese

Matematica

Ita-Sto

1BAFM

Geo.

Ita-Sto

Infor.

Matematica

Inglese

Ita-Sto

FIS

Dir-Eco

Inglese

Francese

Infor.

Dir-Eco

SCI-CHI

Inglese

Ita-Sto

Matematica

FIS

Edu. Fis.

Ita-Sto

Francese

Edu. Fis.

Eco. Az.

Matematica

Geo.

Eco. Az.

Francese

IRC

Ita-Sto

SCI-CHI

Matematica

Geo.

1CAFM

Infor.

Ita-Sto

Matematica

Geo.

Francese

Eco. Az.

IRC

Matematica

FIS

Inglese

Geo.

Infor.

Inglese

Matematica

SCI-CHI

Ita-Sto

Dir-Eco

Ita-Sto

FIS

Edu. Fis.

Edu. Fis.

Francese

Inglese

Eco. Az.

Dir-Eco

Matematica

Ita-Sto

Francese

Ita-Sto

Geo.

SCI-CHI

1MSB

Edu. Fis.

Dir-Eco

Geo.

Francese

FIS

Inglese

Inglese

FIS

Dir-Eco

Matematica

Ita-Sto

Geo.

Francese

SCI-CHI

Edu. Fis.

Matematica

Eco. Az.

Inglese

Infor.

Francese

Edu. Fis.

IRC

Eco. Az.

Geo.

Infor.

Ita-Sto

Ita-Sto

Edu. Fis.

Ita-Sto

Ita-Sto

SCI-CHI

Matematica

2AAFM

Infor.

IRC

Dir-Eco

Inglese

Matematica

SCI-CHI

Infor.

Matematica

Francese

Ita-Sto

Ita-Sto

Eco. Az.

Matematica

Ita-Sto

Dir-Eco

SCI-CHI

Eco. Az.

Geo.

SCI-CHI

Inglese

Edu. Fis.

Francese

Matematica

Ita-Sto

Francese

Geo.

SCI-CHI

Inglese

Geo.

Edu. Fis.

Ita-Sto

2BAFM

Edu. Fis.

Edu. Fis.

IRC

Infor.

Dir-Eco

Inglese

Francese

Matematica

Eco. Az.

Matematica

SCI-CHI

Inglese

Dir-Eco

Infor.

Geo.

Francese

Inglese

SCI-CHI

Eco. Az.

SCI-CHI

Geo.

Matematica

Francese

Geo.

Matematica

SCI-CHI

2CAFM

Eco. Az.

Infor.

Ita-Sto

Matematica

SCI-CHI

Inglese

Matematica

Geo.

Edu. Fis.

Francese

Inglese

IRC

SCI-CHI

Matematica

Dir-Eco

Inglese

Ita-Sto

Francese

Ita-Sto

SCI-CHI

Matematica

Edu. Fis.

Infor.

Ita-Sto

SCI-CHI

Dir-Eco

Eco. Az.

Geo.

Geo.

Ita-Sto

Francese

2MSB

Dir-Eco

Edu. Fis.

Ita-Sto

Inglese

Francese

Matematica

Edu. Fis.

IRC

Matematica

Dir-Eco

Ita-Sto

Geo.

Ita-Sto

Geo.

Edu. Fis.

SCI-CHI

Francese

Ita-Sto

Infor.

SCI-CHI

Matematica

Inglese

Matematica

Edu. Fis.

Infor.

SCI-CHI

Eco. Az.

Eco. Az.

SCI-CHI

Ita-Sto

Inglese
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