BELLONE CLASSI				ORARIO DAL 17 MAI	RZU 2025				
		1AAFM	1BAFM	1CAFM	1MSB	2AAFM	2BAFM	2CAFM	2MSB
LUN	8.05	Inglese	Geo.	Infor.	Edu. Fis.	Infor.	Edu. Fis.	Eco. Az.	Dir-Eco
	9.00	Geo.	Ita-Sto	Ita-Sto	Dir-Eco	IRC	Edu. Fis.	Infor.	Edu. Fis.
	10.00	Dir-Eco	Infor.	Matematica	Geo.	Dir-Eco	IRC	Ita-Sto	Ita-Sto
	11.00	Ita-Sto	Matematica	Geo.	Francese	Inglese	Infor.	Matematica	Inglese
	12.00		Inglese	Francese	FIS	Matematica	Dir-Eco	SCI-CHI	Francese
	13.00	Matematica	Ita-Sto	Eco. Az.	Inglese	SCI-CHI		Inglese	Matematica
MAR	8.05	Matematica	FIS	IRC	Inglese	Infor.	Inglese	Matematica	Edu. Fis.
	9.00	Edu. Fis.	Dir-Eco	Matematica	FIS	Matematica	Francese	Geo.	IRC
	10.00	IRC	Inglese	FIS	Dir-Eco	Francese	Matematica	Edu. Fis.	Matematica
	11.00	Infor.	Francese	Inglese	Matematica	Ita-Sto	Eco. Az.	Francese	Dir-Eco
	12.00	SCI-CHI	Infor.	Geo.	Ita-Sto	Ita-Sto		Inglese	The Ch-
	13.00	Eco. Az.	Dir-Eco	Infor.	Geo.	Eco. Az.		IRC	- Ita-Sto
MER	8.05	Eco. Az.	SCI-CHI	Inglese	Francese	Matematica	Matematica	SCI-CHI	Geo.
	9.00	Edu. Fis.	Inglese	Matematica	SCI-CHI	Ita-Sto	SCI-CHI	Matematica	Ita-Sto
	10.00	Ita-Sto	The Che	SCI-CHI	Edu. Fis.	Dir-Eco	Inglese	Dir-Eco	Geo.
	11.00	SCI-CHI	SCI-CHI Ita-Sto	Ita-Sto	Matematica	SCI-CHI	Dir-Eco	Inglese	Edu. Fis.
	12.00	Francese	Matematica	Dir-Eco	Eco. Az.	Eco. Az.		Ita-Sto	SCI-CHI
	12.55								
GIO	8.05	Dir-Eco	FIS	Ita-Sto	Inglese	Geo.	Infor.	Francese	Francese
	9.00	Matematica	Edu. Fis.	FIS	Infor.	SCI-CHI	Geo.	Ita-Sto	Ita-Sto
	10.00	Ita-Sto	Ita-Sto	Edu. Fis.	Francese	Inglese	Francese	SCI-CHI	Infor.
	11.00	Geo.	Francese	Edu. Fis.	Edu. Fis.	Edu. Fis.	Inglese	Matematica	SCI-CHI
	12.00	Inglese	Edu. Fis.	Francese	IRC	Francese	SCI-CHI	Edu. Fis.	Matematica
	13.00	Francese	Eco. Az.	Inglese	Eco. Az.	Matematica		Infor.	Inglese
VEN	8.05	Infor.	Matematica	Eco. Az.	Geo.	Ita-Sto	Eco. Az.	Ita-Sto	Matematica
	9.00	Francese	Geo.	Dir-Eco	Infor.	114-510	SCI-CHI	114-510	Edu. Fis.
	10.00	Ita-Sto	Eco. Az.	Matematica	Ita-Sto	Francese	Geo.	SCI-CHI	Infor.
	11.00	FIS	Francese IRC	Ita-Sto	Ita-Sto	Geo.	Matematica	Dir-Eco	SCI-CHI
	12.00	Geo.			Edu. Fis.	SCI-CHI	Francese	Eco. Az.	Eco. Az.
	12.55								
SAB	8.05	FIS	Ita-Sto	Francese	Ita-Sto	Inglese	Geo.	Geo.	Eco. Az.
	9.05	Inglese	SCI-CHI	Ita-Sto	Ita-Sto	Geo.	Matematica	Geo.	SCI-CHI
	10.05	Matematica	Matematica	Geo.	SCI-CHI	Edu. Fis.	SCI-CHI	Ita-Sto	Ita-Sto
	11.05	Ita-Sto	Geo.	SCI-CHI	Matematica	Ita-Sto		Francese	Inglese
	12.05								
	13.05								